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ONZ będzie walczyć z superbakteriami

Naukowcy z całego świata przeprowadzają badania nad nowymi antybiotykami oraz
rozwiązaniami, których celem będzie ich zastąpienie. Związane jest to z faktem, iż bakterie
z czasem ulegają uodpornieniu na leki przez co stają się tzw.  „superbakteriami”. Problem
ten został oficjalnie dostrzeżony przez ONZ.
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Na badania i testy kliniczne antybiotyków zostało przeznaczone 600 milionów funtów przez
Organizację Narodów Zjednoczonych. Ponadto w celu walki z jednym z największych zagrożeń dla
zdrowia człowieka mają powstać nowe rozwiązania, które będą walczyć z drobnoustrojami
chorobotwórczymi.

Oprócz działalności badawczej podjęta będzie również akcja edukacyjna wśród zwykłych ludzi oraz
reprezentantów branży medycznej w celu przekonania do używania antybiotyków rzadziej bądź gdy
będzie to konieczne. Ponadto ONZ podjęło działania opracowania ścisłych regulacji używania leków,
głównie w przemyśle rolnym oraz systemy monitorowania ich stosowania.

Obecnie około miliona ludzi ginie rocznie z powodu działalności superbakterii. Jednak przed
upływem 2050 roku liczba ta prawdopodobnie wzrośnie do 10 milionów osób.

Źródło: ONZ
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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